
Ние нудиме:

Сетек вработува

Ве покануваме да станете дел на нашиот професионален тим.
Локација: Ул. 1523 БР. 1, Горно Лисиче, 
Дирекција на СЕТЕК Се од Техника ДОО Скопје/

МОНТЕР ЗА
КЛИМАТИЗАЦИЈЈА 

Работните задачи опфаќаат:

-Монтажа на сплит и мулти-сплит системи
-Инсталација на професионални HVAC системи
-Сервис и одржување на постоечки уреди
-Дијагностика и отстранување дефекти
-Работа на терен и комуникација со клиенти
-Почитување на технички стандарди и-Почитување на технички стандарди и
безбедносни процедури

Потребни квалификации:
-Работно искуство во монтажа на климатизација 
-Познавање на електро и фреонски инсталации
-Способност за самостојна и тимска работа
-Одговорност и професионален однос кон клиенти
-Возачка дозвола Б-категорија – задолжително
-Познавање на алат и мерни инструменти-Познавање на алат и мерни инструменти
-Искуство со VRF/VRV системи

Доколку сте заинтересирани за интересна и динамична работа, а воедно
го поседувате потребното образование, квалификации за успешно извршување
на работните задачи, испратете ја Вашата кратка биографија (CV) на
vrabotuvanje@setec.mk - ЗАДОЛЖИТЕЛНО, со слика не постара од 6 месеци.


